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Ifz.// Prot. Tirané, me°24///// 2017

LENDA:  Pér njoftim dhe zbatim

DREJTUAR: Drejtorisé Arsimore Rajonale

Zyrés Arsimore

PER DIJENI: Institutit té Zhvillimit té Arsimit

TIRANE
Inspektoratit Shtetéror té Arsimit
TIRANE
Qendra e Shérbimeve Arsimore
TIRANE

Té nderuar Drejtoré dhe Pérgjegjés t¢ DAR/ZA-ve,

Né zbatim t& t€ Udhézimit Nr. 38, daté€ 06.10.2015 “Pér procedurat e lévizjes paralele,
emérimit dhe largimit nga puna té mésuesit né institucionet arsimore publike té sistemit
arsimor parauniversitar” t€ MAS, ju informojmé se:

1. DRA/ZA, né zbatim t& pikés 1, kreu 2 t& Udhézimit t&€ MAS Nr. 38, dat€ 06.10.2015 “Pér
procedurat e lévizjes paralele, emérimit dhe largimit nga puna té mésuesit né institucionet
arsimore publike té sistemit arsimor parauniversitar”, t€ pércaktojn€ afatet e pranimit té
dosjeve té kandidatéve pér ushtrimin e profesionit t& mésuesit. Afati pérfundimtar i
pranimit t€ dosjeve t&€ kandidatéve pér mésues, éshté data 22.12.2017.

2. DAR/ZA pas pérfundimit t& procedurave t& pércaktuara n€ pikén 5, kreu 2 t&¢ Udhézimit t&
MAS Nr. 38, daté 06.10.2015 “Pér procedurat e lévizjes paralele, emérimit dhe largimit
nga puna té mésuesit né institucionet arsimore publike té sistemit arsimor parauniversitar”
harton listén e kandidatéve qé plotésojné kriteret pér t& marré pjesé né fazén e dyté, até t&
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testimit “M&sues pér Shqipéring”. Kopje e listave t& dérgohet né formé shkresore dhe
elektronike né MASR dhe IZHA. Kopja elektronike t& dérgohet né adresat: novruz.
ahmeti@arsimi.gov.al dhe dorina0lrapti@gmail.com.

3. Afatet e aplikimit né portal dhe testimi i kandidatéve pér ushtrimin e profesionit t&
mésuesit, do t€ publikohen né fagen zyrtare t¢ MASR; arsimi.gov.al.

Ju faleminderit,

K(7LI BELE
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